
I.  Nachtrag 
zum Reglement 

über  die  Abfallbewirtschaftung 
und Abfallentsorgung 

(Abfallreglement) 

2020-223 / 75.03.08.02 

PO T 11S (1- M 11 ) E FL„MS 



GEMEINDERAT FLUMS 
Gemeinelepräsident 
Chr.  toph Pyil 

Gemeinderatsschreiber 
Stefan Honegger 

`.1\
 elit 

2 

I.  Nachtrag zum Reglement über  die  Abfallbewirtschaftung und 
Abfallentsorgung (Abfallreglement)  der  Politischen Gemeinde Flums 

Gestützt auf  Art. 3 des  Gemeindegesetzes (sGS  151.2;  abgekürzt GG) und  Art. 26 
der  Gemeindeordnung  der  Politischen Gemeinde Flums (abgekürzt  GO)  erlässt  der 
Gemeinderat folgenden  I.  Nachtrag zum Reglement über  die  Abfallbewirtschaftung 
und Abfallentsorgung (Abfallreglement)  der  Politischen Gemeinde Flums: 

Gebührenerhebung Art. 19 

4-1Die—Grunelge-19-9-1a-r—wir-cl—zu-m—Veraus—pro—Kalend-arj-alir 
erhoben. 

lnkraftsetzung Der I.  Nachtrag zum Reglement über  die  Abfallbewirtschaf-
tung und Abfallentsorgung (Abfallreglement)  der  Politischen 
Gemeinde Flums wird ab  1.  Januar  2021  vollzogen. 

Vom Gemeinderat Flums erlassen  am: 07.  September  2020 

Dem fakultativen Referendum unterstellt 
vom  10.  Septemer  2020  bis  09.  Oktober  2020 


	Page 1
	Page 2

